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Termomodernizacja budynków szkół powiatu
mrągowskiego

Powiat  Mrągowski  przeprowadził  termomodernizację  budynków  I  Liceum  Ogólnokształcącego  im.  Obrońców
Westerplatte w Mrągowie oraz Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mrągowie. Projekt pn.:”Poprawa
efektywności  energetycznej  w  obiektach  oświatowych  powiatu  mrągowskiego”  został  dofinansowany  w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020.

Głównym celem projektu jest podwyższenie standardu energetycznego i komfortu cieplnego dwóch budynków: I LO w
Mrągowie oraz CKZiU w Mrągowie poprzez termomodernizację.

Realizacja projektu przyczyni się do:

obniżenia kosztów ogrzewania budynków oświatowych,●

poprawy komfortu cieplnego budynków oświatowych,●

poprawy estetyki budynków,●

zmniejszenia  emisji  gazów  i  płynów  do  atmosfery,  a  tym samym pozytywny  wpływ  na  ochronę  środowiska●

naturalnego i zdrowie mieszkańców Mrągowa,
zapewnienie odpowiedniej funkcjonalność infrastruktury.●

W ramach prac wykonano:

1)      W budynku I LO w Mrągowie: ocieplenie stropodachu nad salą gimnastyczną budynku, ocieplenie stropodachu
nad  aulą  budynku,  ocieplenie  stropodachu  nad  budynkiem głównym,  wymianę  drzwi  zewnętrznych,  ocieplenie
stropodachu nad małą salą gimnastyczną budynku, wymianę okien drewnianych.

2)      W budynku CKZiU w magowie: ocieplenie ścian zewnętrznych i domurowania, ocieplenie stropodachu części
budynku dydaktycznego,  ocieplenie  stropodachu budynku warsztatowego,  wymianę drzwi  zewnętrznych i  bram
warsztatów,  montaż  turbowentów,  ocieplenie  podłogi  na  gruncie,  wymianę  okien  drewnianych,  domurowanie,
modernizację instalacji grzewczej.

Całkowita wartość projektu: 4 806 940,00 zł.

Wysokość dofinansowania: 2 773 127,57 zł.

 

Krótka relacja z realizacji projektu oraz artukuł na temat przeprowadzonej termomodernizacji znajduje
się na stronie: www.kopernik.tv

http://kopernik.tv/region/4920,ekonomicznej-ekologiczniej

